
                                                                                                                               Plzeňská 1785/33, 360 01 Karlovy Vary  
www.nahradnimrodinam.cz 
info@nahradnimrodinam.cz 

IČ:  29119332  DIČ: CZ29119332 
Č.ú.:  246992695/0300                                                                                                        

Tel: 777883348 

 

 

 
 
 

Beseda s rodiči 
 
 

Srdečně Vás zveme na Besedu, pořádanou v rámci Týdne pěstounství 
 
 
 
 
Místo konání: Městská knihovna Nová Role, Chodovská 236, Nová Role 
 
Čas: 17:00 – 18:30 
 
Téma: Výchova a péče o děti vlastní, nevlastní, přijaté 
 
O čem bude řeč: Jak se daří dítěti v běžné rodině? 
                           Jak je pro dítě důležitá funkční rodina? 
                           Co dítě prožívá, když má rodina problémy?   
                           Jak se projevuje dítě, které je v nepohodě? 
                           Co může udělat rodič pro dítě, které má potíže?   
                           Jaká odborná pomoc může řešit nežádoucí dětské projevy?  
                           Co se děje s dětmi, které nemohou vyrůstat ve vlastní rodině? 
 
 
 
Na tato, ale i jiná témata můžete diskutovat s: 
 
            Bc. Ivanou Kodetovou, DiS. – sociální pracovnicí a pedagogem   
            PhDr. Mgr. Šárkou Bystroňovou – speciálním pedagogem, terapeutem   
            A speciálním hostem z řad pěstounů    
 
 

 
 




